
ชัÊน ม. Ş/ř  ห้องเรียนประจาํ šŚś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเกศแก้ว แก้วบัวรบัติ  ครูศริิลักษณ ์พูลศิลป์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśśřŘśวśŘŚŚšวśŘŚŚšสśśřŘřทśśřŘř

923435435923923
ครศูริลิกัษณ์ครเูกศแก้วครเูกศแก้วครอูภินันท์ครณูชัชนิดา

พśŘŚŘŠวśŘŚśšวśŘŚśšอśśŚŚśวśŘŚŚš

922421421923923
ครศูริยาครภูชุงค์ครภูชุงค์Mr.Markครเูกศแก้ว

พśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘšConver6คśśŚŘś

923444444923923
ครวูรอนงค์ครสูธุารีครสูธุารีMr.Mathithiasครศูริลิกัษณ์

ทśśřŘřวśśŚŘŝConver6สśśřŘřวśŘŚśš

923Internet923923923
ครณูชัชนิดาครภูคนันท์Mr.Mathithiasครอูภินันท์ครภูชุงค์

ชุมนุมแนะแนวŞอśśŚŚśคśśŚŘśอśśřŘś

923923923923
ครจุูลาภาMr.Markครศูริลิกัษณ์Ms.Mylene

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

อśśřŘś

923
Ms.Mylene

อśśŚŚś

923
Mr.Mark

อśśŚŚś

923
Mr.Mark

วśŘŚŘš

444
ครสูธุารี

คśśřŘś

923
ครศูริลิกัษณ์

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

คśśŚŘś

923
ครศูริลิกัษณ์

วśŘŚŘš

444
ครสูธุารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/Ś  ห้องเรียนประจาํ šřŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูภคนันท ์ศิริลือสาย  ครูมัณฑนา พรมรักษ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘšคśśřŘśทśśřŘř

912444444912912
ครปูริณดาครสูธุารีครสูธุารีครมูณัฑนาครเูปรมฤดี

แนะแนวŞวśŘŚśšทśśřŘřคśśřŘśอśśřŘř

912912912912912
ครจุูลาภาครทูพิวรรณครเูปรมฤดีครมูณัฑนาครศูศิพิมพ์

อśśřŘřวśśŚŘşวśśŚŘşวśśŚŘşวśśŚŘş

912912912912912
ครศูศิพิมพ์ครภูคนันท์ครภูคนันท์ครภูคนันท์ครภูคนันท์

วśŘŚŘšวśŘŚŚšพśśřŘřศśśřŘřคśśŚŘś

912912912621912
ครสูธุารีครเูกศแก้วครวูรอนงค์ครสูรัญญาครมูณัฑนา

ชุมนุมวśŘŚśšวśŘŚśšสśśřŘřConver6

421421912912
ครทูพิวรรณครทูพิวรรณครปูริณดาMr.Mark

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

วśŘŚŚš

435
ครเูกศแก้ว

คśśŚŘś

912
ครมูณัฑนา

วśŘŚŘš

912
ครสูธุารี

อśśŚřš

912
ครกูนกลักษณ์

วśŘŚŚš

435
ครเูกศแก้ว

อśśŚřš

912
ครกูนกลักษณ์

คśśŚŘś

912
ครมูณัฑนา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/ś  ห้องเรียนประจาํ šŜř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสธุารี คาํจันศรี  ครูกนกลักษณ์ ปิÉ นแก้ว
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ทśśřŘřวśŘŚşŞวśŘŚşŞคśśřŘśวśśŚŘŝ

941421421941Com1
ครเูยาวลักษณ์ครทูพิวรรณครทูพิวรรณครธูเนษฐครภูคนันท์

วśŘŚŞŞศśśřŘřพśśřŘřคśśřŘśอśśřŘř

425621941941941
ครสูธุารีครสูรัญญาครวูรอนงค์ครธูเนษฐครกูนกลักษณ์

วśŘŚşřคśśŚŘśอśśŚřšวśŘŚşŞวśŘŚşŞ

631941941421421
ครจูิรพงษ์ครธูเนษฐครศูศิพิมพ์ครทูพิวรรณครทูพิวรรณ

Conver6พśŘŚŘŠสśśřŘřวśŘŚşřวśŘŚşř

941922941631631
Mr.Markครศูริยาครณูฎัฐ์ครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์

ชุมนุมอśśŚřšทśśřŘřวśŘŚŞŞวśŘŚŞŞ

941941425425
ครศูศิพิมพ์ครเูยาวลักษณ์ครสูธุารีครสูธุารี

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

วśŘŚŞŞ

425
ครสูธุารี

วśŘŚşř

631
ครจูิรพงษ์

อśśřŘř

941
ครกูนกลักษณ์

สśśřŘř

941
ครณูฎัฐ์

แนะแนวŞ

941
ครจุูลาภา

คśśŚŘś

941
ครธูเนษฐ

คśśŚŘś

941
ครธูเนษฐ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ šŜś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจิรพงษ์ สร้อยน้อย  ครูเปรมฤดี จรรยานันทจิต
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สśśřŘřวśŘŚşřวśŘŚşřคśśŚŘśConver6

943631631943943
ครอูภินันท์ครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์ครวูรชพรMr.Mark

วśśŚŘŝคśśŚŘśอśśřŘřวśŘŚŞŞวśŘŚŞŞ

Internet943943425425
ครภูคนันท์ครวูรชพรครปัูณณภัสร์ครผูกามาศครผูกามาศ

คśśŚŘśวśŘŚşřวśŘŚşřสśśřŘřอśśŚŚş

943631631943943
ครวูรชพรครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์ครอูภินันท์Ms.Alena

คśśřŘśวśŘŚşŞวśŘŚşŞอśśŚŚşทśśřŘř

943421421943943
ครวูรชพรครสูริิวลีครสูริิวลีMs.Alenaครเูปรมฤดี

ชุมนุมพśŘŚŘŠแนะแนวŞคśśřŘśอśśŚŚş

922943943943
ครศูริยาครจุูลาภาครวูรชพรMs.Alena

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

วśŘŚşŞ

421
ครสูริิวลี

ทśśřŘř

943
ครเูปรมฤดี

อśśřŘř

943
ครปัูณณภัสร์

วśŘŚŞŞ

425
ครผูกามาศ

วśŘŚşŞ

421
ครสูริิวลี

พśśřŘř

943
ครวูรอนงค์

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

วśŘŚŞŞ

425
ครผูกามาศ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/ŝ  ห้องเรียนประจาํ šŜŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรชพร ศรีไทย  ครูณฎัฐ์ ทวีทรัพย์  Ms.Alena Faye Acosta
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśśŚŘśวśŘŚŞŞวśŘŚŞŞทśśřŘřสśśřŘř

944425425944944
ครวูรชพรครผูกามาศครผูกามาศครเูปรมฤดีครณูฎัฐ์

อśśŚŚşอśśřŘřสśśřŘřวśŘŚşŞวśŘŚşŞ

944944944421421
Ms.Alenaครปัูณณภัสร์ครณูฎัฐ์ครสูริิวลีครสูริิวลี

วśŘŚŞŞศśśřŘřคśśŚŘśแนะแนวŞConver6

425621944944944
ครผูกามาศครสูรัญญาครวูรชพรครจุูลาภาMr.Mark

วśŘŚşřอśśŚŚşคśśřŘśอśśřŘřพśśřŘř

631944944944944
ครจูิรพงษ์Ms.Alenaครวูรชพรครปัูณณภัสร์ครวูรอนงค์

ชุมนุมคśśřŘśอśśŚŚşวśŘŚşřวśŘŚşř

944944631631
ครวูรชพรMs.Alenaครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

คśśŚŘś

944
ครวูรชพร

วśŘŚŞŞ

425
ครผูกามาศ

วśŘŚşř

631
ครจูิรพงษ์

วśŘŚşŞ

421
ครสูริิวลี

พśŘŚŘŠ

922
ครศูริยา

ทśśřŘř

944
ครเูปรมฤดี

วśśŚŘŝ

Internet
ครภูคนันท์

วśŘŚşŞ

421
ครสูริิวลี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/Ş  ห้องเรียนประจาํ šŜŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูผกามาศ สขุเมือง  ครูปัณณภัสร์ สวัสดิÍภัสร์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ศśśřŘřอśśŚřšคśśřŘśวśŘŚśšวśŘŚśš

621942942421421
ครสูรัญญาครกูนกลักษณ์ครศูริลิกัษณ์ครสูริิวลีครสูริิวลี

พśśřŘřวśŘŚŚšวśŘŚŚšอśśŚřšคśśřŘś

942433433942942
ครวูรอนงค์ครชูัยพรครชูัยพรครกูนกลักษณ์ครศูริลิกัษณ์

แนะแนวŞคśśŚŘśสśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘš

942942942444444
ครจุูลาภาครศูริลิกัษณ์ครอูภินันท์ครผูกามาศครผูกามาศ

วśŘŚŘšทśśřŘřคśśŚŘśพśŘŚŘŠอśśřŘř

444942942922942
ครผูกามาศครสูรุิยาพรครศูริลิกัษณ์ครศูริยาครปัูณณภัสร์

ชุมนุมทśśřŘřวśśŚŘŝวśŘŚśšวśŘŚŚš

942Internet942942
ครสูรุิยาพรครภูคนันท์ครสูริิวลีครชูัยพร

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

Conver6

942
Mr.Mark

อśśřŘř

942
ครปัูณณภัสร์

วśŘŚŘš

444
ครผูกามาศ

สśśřŘř

942
ครอูภินันท์

คśśŚŘś

942
ครศูริลิกัษณ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/ş  ห้องเรียนประจาํ šŜŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูทพิวรรณ พวงมาลัย  ครูณชัชนิดา ฟองอาภา
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśśřŘśอśśŚřšศśśřŘřทśśřŘřวśŘŚśš

945945621945945
ครมูณัฑนาครศูศิพิมพ์ครสูรัญญาครณูชัชนิดาครทูพิวรรณ

อśśřŘřวśŘŚŚšสśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘš

945945945444444
ครอูาริสาครเูกศแก้วครปูริณดาครสูธุารีครสูธุารี

วśŘŚśšConver6แนะแนวŞทśśřŘřคśśŚŘś

421945945945945
ครทูพิวรรณMr.Markครจุูลาภาครณูชัชนิดาครมูณัฑนา

สśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘšคśśŚŘśอśśřŘř

945444444945945
ครปูริณดาครสูธุารีครสูธุารีครมูณัฑนาครอูาริสา

ชุมนุมคśśŚŘśพśśřŘřวśŘŚŚšวśŘŚŚš

945945435435
ครมูณัฑนาครวูรอนงค์ครเูกศแก้วครเูกศแก้ว

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

คśśřŘś

945
ครมูณัฑนา

วśŘŚśš

421
ครทูพิวรรณ

อśśŚřš

945
ครศูศิพิมพ์

วśśŚŘŝ

Internet
ครภูคนันท์

พśŘŚŘŠ

922
ครศูริยา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/Š  ห้องเรียนประจาํ šŜŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธเนษฐ ชวาลสนัตติ  ครูสรัญญา สมันตรัฐ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

แนะแนวŞศśśřŘřคśśřŘśพśśřŘřวśŘŚŚš

946621946946946
ครจุูลาภาครสูรัญญาครธูเนษฐครวูรอนงค์ครจูิรพงษ์

สśśřŘřทśśřŘřพśŘŚŘŠวśŘŚŚšวśŘŚŚš

946946922433433
ครอูภินันท์ครณูชัชนิดาครศูริยาครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์

อśśřŘřวśŘŚśšวśŘŚśšอśśŚřšคśśŚŘś

946421421946946
ครปัูณณภัสร์ครภูชุงค์ครภูชุงค์ครกูนกลักษณ์ครธูเนษฐ

วśŘŚśšอśśŚřšคśśŚŘśวśŘŚŘšวśŘŚŘš

946946946444444
ครภูชุงค์ครกูนกลักษณ์ครธูเนษฐครผูกามาศครผูกามาศ

ชุมนุมวśŘŚŘšวśŘŚŘšคśśŚŘśอśśřŘř

444444946946
ครผูกามาศครผูกามาศครธูเนษฐครปัูณณภัสร์

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

คśśřŘś

946
ครธูเนษฐ

วśśŚŘŝ

Com2
ครภูคนันท์

ทśśřŘř

946
ครณูชัชนิดา

Conver6

946
Mr.Mark

สśśřŘř

946
ครอูภินันท์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/š  ห้องเรียนประจาํ šŚŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปริณดา แป้นแก้ว  ครูจุลาภา ศรีละเวช  Mr.Mark Masao Oki
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśśřŘśอśśŚŚśConver6ทśśŚŘŚทśśŚŘŚ

924924924313313
ครธูเนษฐMr.MarkMr.Mathithiasครปูานรดาครปูานรดา

งśśřŘŝทśśřŘřคśśřŘśแนะแนวŞอśśŚŚś

611924924924924
ครปูรียาภรณ์ครเูปรมฤดีครธูเนษฐครจุูลาภาMr.Mark

จ,ฝ,ญอśśŚŚŝสśśřŘřคśśŚŘśพśŘŚŘŠ

924924924922
33211Mr.Rhianครปูริณดาครธูเนษฐครศูริยา

อśśřŘśพśśřŘřอśśŚŚŝอśśŚŚśคśśŚŘś

924924924924924
Ms.Myleneครวูรอนงค์Mr.RhianMr.Markครธูเนษฐ

ชุมนุมอśśŚŚśคśśŚŘśทśśřŘřConver6

924924924924
Mr.MarkครธูเนษฐครเูปรมฤดีMr.Mathithias

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

งśśřŘŝ

611
ครปูรียาภรณ์

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

วśśŚŘŝ

Internet
ครภูคนันท์

สśśřŘř

924
ครปูริณดา

อśśřŘś

924
Ms.Mylene

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/řŘ  ห้องเรียนประจาํ šśř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธนกฤต ด้วงคงมนศรี  ครูศศพิิมพ์ สงัข์วิเศษสทุธิÍ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśŚŚřงśśřŘŝงśśřŘŝคśśřŘŝอśśŚřš

931ใต้ หปช.ใต้ หปช.931931
ครธูรีพงษ์ครชูลชาติครชูลชาติครศูริลิกัษณ์ครกูนกลักษณ์

สśśřŘřศśŘŚśřศśŘŚśřศśśřŘřวśśŚŘŝ

931HWMA1HWMA1621Internet
ครณูฎัฐ์ครนูพดลครนูพดลครสูรัญญาครภูคนันท์

อśśŚŚřศśśŚřşศśśŚřşConver6พśśřŘř

931โครงการฯโครงการฯ931931
ครธูรีพงษ์ครธูนกฤตครธูนกฤตMs.Alenaครวูรอนงค์

อśśřŘřคśśřŘŝแนะแนวŞสśśřŘřพśŘŚŘŠ

931931931931922
ครศูศิพิมพ์ครศูริลิกัษณ์ครจุูลาภาครณูฎัฐ์ครศูริยา

ชุมนุมศśśŚřşศśśŚřşอśśŚřšทśśřŘř

โครงการฯโครงการฯ931931
ครธูนกฤตครธูนกฤตครกูนกลักษณ์ครเูยาวลักษณ์

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

อśśřŘř

931
ครศูศิพิมพ์

ศśśŚřŝ

HWMA1
ครธูนกฤต

ทśśřŘř

931
ครเูยาวลักษณ์

อśśŚŚř

931
ครธูรีพงษ์

Conver6

931
Ms.Alena

ศśśŚřŝ

HWMA1
ครธูนกฤต

ศśśŚřš

HWMA3
ครธูนกฤต

ศśśŚřš

HWMA3
ครธูนกฤต

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ศśśŚřš

HWMA3
ครธูนกฤต

ศśśŚřš

HWMA3
ครธูนกฤต

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/řř  ห้องเรียนประจาํ šśŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอภินันท ์ธรรมวงศา  ครูปรียาภรณ ์ชืÉนสนธพัินธุ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

Conver6ทśśŚŘŚทśśŚŘŚอśśŚřšคśśřŘś

932313313932932
Ms.Alenaครมูณัฑกิาครมูณัฑกิาครศูศิพิมพ์ครมูณัฑนา

คśśřŘśวśśŚŘŝสśśřŘřพśśřŘřอśśŚŚř

932Internet932932932
ครมูณัฑนาครภูคนันท์ครอูภินันท์ครวูรอนงค์ครธูรีพงษ์

จ,ฝ,ญคśśŚŘśอśśřŘřงśśřŘŝงśśřŘŝ

932932611611
33211ครมูณัฑนาครปัูณณภัสร์ครปูรียาภรณ์ครปูรียาภรณ์

อśśřŘřคśśŚŘśสśśřŘřอśśŚŚřทśśřŘř

932932932932932
ครปัูณณภัสร์ครมูณัฑนาครอูภินันท์ครธูรีพงษ์ครณูชัชนิดา

ชุมนุมConver6คśśŚŘśอśśŚřšพśŘŚŘŠ

932932932922
Ms.Alenaครมูณัฑนาครศูศิพิมพ์ครศูริยา

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

ทśśřŘř

932
ครณูชัชนิดา

อśśŚŚř

932
ครธูรีพงษ์

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

แนะแนวŞ

932
ครจุูลาภา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/řŚ  ห้องเรียนประจาํ šśś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธรีพงษ์ ทบัทมิบัว  ครูวรอนงค์ ยังเจริญ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśřŘřคśśŚŘśวśśŚŘŝแนะแนวŞอśśŚřš

933933Internet933933
ครปัูณณภัสร์ครวูรชพรครภูคนันท์ครจุูลาภาครศูศิพิมพ์

คśśŚŘśอśśŚřšอśśŚŚřทśśŚŘŚทśśŚŘŚ

933933933313313
ครวูรชพรครศูศิพิมพ์ครธูรีพงษ์ครรัูตนาวลีครรัูตนาวลี

จ,ฝ,ญงśśřŘŝงśśřŘŝคśśŚŘśทśśřŘř

ใต้ หปช.ใต้ หปช.933933
33211ครชูลชาติครชูลชาติครวูรชพรครเูปรมฤดี

พśśřŘřคśśřŘśอśśŚŚřทśśřŘřConver6

933933933933933
ครวูรอนงค์ครวูรชพรครธูรีพงษ์ครเูปรมฤดีMs.Alena

ชุมนุมอśśŚŚřสśśřŘřอśśřŘřคśśřŘś

933933933933
ครธูรีพงษ์ครปูริณดาครปัูณณภัสร์ครวูรชพร

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

พśŘŚŘŠ

922
ครศูริยา

สśśřŘř

933
ครปูริณดา

Conver6

933
Ms.Alena

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/řś  ห้องเรียนประจาํ šśŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูภาสกร เกตุแก้ว  ครูภัทราพร บุญมี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśŚŚřวśśŚŘŝพśŘŚŘŠฝ,ตฝ,ต

934Internet922
ครปูระไพศรีครภูคนันท์ครศูริยา3320133201

อśśřŘřอśśŚřšคśśřŘŝงśśřŘŝงśśřŘŝ

934934934611611
ครศูศิพิมพ์ครกูนกลักษณ์ครศูริลิกัษณ์ครปูรียาภรณ์ครปูรียาภรณ์

อśśŚřšพśśřŘřConver6ทśśŚŘŚทśśŚŘŚ

934934934313313
ครกูนกลักษณ์ครภูทัราพรMr.Mathithiasครปูานรดาครปูานรดา

ฝ,ตแนะแนวŞอśśřŘřทśśřŘřอśśŚŚř

934934934934
33201ครจุูลาภาครศูศิพิมพ์ครณูชัชนิดาครปูระไพศรี

ชุมนุมConver6อśśŚŚřสśśřŘřคśśřŘŝ

934934934934
Mr.Mathithiasครปูระไพศรีครอูภินันท์ครศูริลิกัษณ์

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

สśśřŘř

934
ครอูภินันท์

ฝ,ต
33201

ฝ,ต
33201

ทśśřŘř

934
ครณูชัชนิดา

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/řŜ  ห้องเรียนประจาํ šśŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูณฎัฐธดิา เขมาภิรักษ์  ครูศิรยา ยิÊมกระจ่าง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśŚřšพśŘŚŘŠอśśŚŚřจ,ตจ,ต

935922935
ครศูศิพิมพ์ครศูริยาครปูระไพศรี3320133201

ทśśřŘřงśśřŘŝงśśřŘŝสśśřŘřอśśŚŚř

935ใต้ หปช.ใต้ หปช.935935
ครณูชัชนิดาครชูลชาติครชูลชาติครอูภินันท์ครปูระไพศรี

สśśřŘřทśśŚŘŚทśśŚŘŚคśśřŘŝอśśŚŚř

935313313935935
ครอูภินันท์ครรัูตนาวลีครรัูตนาวลีครศูริลิกัษณ์ครปูระไพศรี

จ,ตศśśřŘřวśśŚŘŝอśśřŘřแนะแนวŞ

621Internet935935
33201ครสูรัญญาครภูคนันท์ครอูาริสาครจุูลาภา

ชุมนุมคśśřŘŝอśśřŘřทśśřŘřพśśřŘř

935935935935
ครศูริลิกัษณ์ครอูาริสาครณูชัชนิดาครภูทัราพร

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

Conver6

935
Mr.Mathithias

จ,ต
33201

จ,ต
33201

อśśŚřš

935
ครศูศิพิมพ์

Conver6

935
Mr.Mathithias

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/řŝ  ห้องเรียนประจาํ šśŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปานรดา ชัยชญานันท ์ ครูรัฎเกล้า ชาตะวราหะ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśŚřšพśśřŘřอśśřŘřญ,ยญ,ย

936936936
ครกูนกลักษณ์ครภูทัราพรครปัูณณภัสร์3320133201

Conver6พśŘŚŘŠแนะแนวŞอśśŚŚřคśśřŘŝ

936922936936936
Mr.Mathithiasครศูริยาครจุูลาภาครปูระไพศรีครรัูฎเกล้า

คśśřŘŝอśśřŘřสśśřŘřทśśřŘřอśśŚřš

936936936936936
ครรัูฎเกล้าครปัูณณภัสร์ครณูฎัฐ์ครเูปรมฤดีครกูนกลักษณ์

ญ,ยทśśŚŘŚทśśŚŘŚอśśŚŚřConver6

313313936936
33201ครปูานรดาครปูานรดาครปูระไพศรีMr.Mathithias

ชุมนุมวśśŚŘŝสśśřŘřอśśŚŚřศśśřŘř

Internet936936621
ครภูคนันท์ครณูฎัฐ์ครปูระไพศรีครสูรัญญา

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

ทśśřŘř

936
ครเูปรมฤดี

ญ,ย
33201

ญ,ย
33201

งśśřŘŝ

611
ครปูรียาภรณ์

งśśřŘŝ

611
ครปูรียาภรณ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ş/řŞ  ห้องเรียนประจาํ šŚŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเอกราช เลียงประสทิธิÍ  ครูชลชาติ สายมาตร์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สśśřŘřทśśřŘřอśśŚŚśจ,ญ,ฝ,ต,ยจ,ญ,ฝ,ต,ย

925925925
ครณูฎัฐ์ครสูรุิยาพรMr.Mark3320133201

อśśŚŚśทśśŚŘŚทśśŚŘŚคśśřŘŝConver6

925313313925925
Mr.Markครมูณัฑกิาครมูณัฑกิาครรัูฎเกล้าMr.Mathithias

อśśŚŚśสśśřŘřอśśŚŚŝพśśřŘřคśśřŘŝ

925925925925925
Mr.Markครณูฎัฐ์Mr.Rhianครภูทัราพรครรัูฎเกล้า

จ,ญ,ฝ,ต,ยConver6อśśŚŚśงśśřŘŝงśśřŘŝ

925925ใต้ หปช.ใต้ หปช.
33201Mr.MathithiasMr.Markครชูลชาติครชูลชาติ

ชุมนุมอśśřŘśพśŘŚŘŠศśśřŘřทśśřŘř

925922621925
Ms.Myleneครศูริยาครสูรัญญาครสูรุิยาพร

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

แนะแนวŞ

925
ครจุูลาภา

จ,ญ,ฝ,ต,ย
33201

จ,ญ,ฝ,ต,ย
33201

อśśŚŚŝ

925
Mr.Rhian

อśśřŘś

925
Ms.Mylene

วśśŚŘŝ

Internet
ครภูคนันท์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67




